Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение Дзержинская средняя общеобразовательная  школа №2
Приказ №____ от 01.03.2013 года

«Об утверждении учебно-методического комплекса для 5-6 классов, обеспечивающего переход на федеральные государственные образовательные  стандарты основного общего образования на 2013-2014 учебный год»

На основании федерального перечня учебников, допущенных Министерство образования и науки Российской Федерации и Красноярского края

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить учебно-методический комплекс  для 5-6 классов, обеспечивающий  переход на федеральные государственные образовательные  стандарты основного общего образования на 2013-2014 учебный год  (Приложение №1)

3. Заведующей школьной библиотекой подготовить заказ на  учебники в 2013 году  в соответствии с утверждённым УМК для 5-6 классов на 2013-2014 учебный год

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

                 Директор  школы:                                        Н.Н. Иванова